
 

Uchwała nr  XLVI/264/2017 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 

 z dnia 27 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie: zmiany nazwy ulicy na terenie miasta Nowogród Bobrzański 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       

( tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z art. 6 ust 1 ustawy z dnia 1 

kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez 

nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej ( Dz. U. z 2016 r., poz. 744) 

Rada Miejska w Nowogrodzie Bobrzańskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ulicy Generała Waltera położonej w Nowogrodzie Bobrzańskim nadaje się nazwę ulica: 

„Nad Bobrem”.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała w chodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

         Robert Milto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Zmiana nazwy ulicy podejmowana jest w związku z ustawą „dekomunizacyjną”, która 

nakłada obowiązek zmiany nazw ulic placów i innych obiektów, posiadających nazwy 

kojarzone z ustrojem totalitarnym. Proponowaną zmianę nazwy ulicy: z ulica „Generała 

Waltera” na ulica „Nad Bobrem” zaproponowali mieszkańcy miasta, w przeprowadzonych 

konsultacjach. Mając powyższe na uwadze, uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 

 


